[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2022                                                                                                                   № 201
О прекращении полномочий председателя Контрольно-счетной инспекции городского округа Навашинский Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ                «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Нижегородской области от 7 октября 2011 года № 137-З «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с деятельностью контрольно-счетных органов муниципальных образований Нижегородской области, Положением о Контрольно-счетной инспекции городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденным от 28 октября 2021 года № 104, Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области,
Совет депутатов РЕШИЛ:

Прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной инспекции городского округа Навашинский Нижегородской области Штыревой Елены Юрьевны  30 ноября 2022 года, в связи с истечением срока полномочий.
Председатель Совета депутатов                                      Глава местного самоуправления

                                 В.А. Бандин                                                                   Т. А. Берсенева

_1127539542